
        

    
    
        
            
                
                    

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                
            

            
                
                                        

	
    
    
        
        
        Hledat    



                

                	Temu
	Čínské e-shopy
	Dny Marianne
	Fake značkové oblečení
	Shein
	Alibaba
	Wish
	Německý e-shop
	Magazín


                
                    Menu
                

            

        

    

    
    
        
            Recenze nákupů v Číně i českých e-shopů

                    
            
                
                    
                

                
                    Temu – recenze, nakupování, zkušenosti, podvod?

                

            

         
        
            
                
                    
                

                
                    Shein.cz – e-shop Shein v češtině

                

            

         
        
            
                
                    
                

                
                    E-shop Amazon.cz – nákupy na Amazonu česky

                

            

         
        
            
                
                    
                

                
                    Alibaba v češtině – jak přepnout, aby byl e-shop česky?

                

            

         
        
            
                
                    
                

                
                    10 nejlepších parfémů na Notino – recenze, slevový kód

                

            

         





NECHTE SE ODMĚNIT ZA SVÉ NÁKUPY NA INTERNETU
Zjistit více




Nákupy z Číny
Nakupováním v Číně lze ušetřit spoustu peněz. Jak tyto nákupy probíhají?

Čínské e-shopy v češtině – ověřené obchodyClo a DPH z Číny – kdy se platí, podmínky 2024Čínské e-shopy s poštovným zdarma – který je nejlevnější?Nabídka AliExpress – 100 milionů produktů na jednom místě
        
            
                
                    
                

                
                    Levné oblečení z Číny – kde nakupovat?

                

            

         
        
            
                
                    
                

                
                    Levné mobilní telefony z Číny – nejlevnější mobily

                

            

         


Populární návody
Zboží z Číny na dobírku – e-shopy a platbyAlibaba vs. AliExpress – čím se liší?Cafago – recenzeVzor životopisu ke stažení zdarma – strukturovaný, klasickýAlibaba shop – recenze, jak nakupovatDatart slevový kód – aktuální kupóny 2024





Jaký čínský e-shop zvolit?
Čínských e-shopů je dnes téměř nepřehledné množství. Vyznat se v jejich nabídce, cenách za poštovné, možnostech reklamace nebo příležitostech ušetřit může být náročné. Proto jsme sepsali přehled těch nejlepších čínských e-shopů.
Čínské e-shopy >







Alibaba – největší internetový obchod na světě

Alibaba je čínský gigant, který nabízí miliony produktů z více jak 40 různých odvětví. Jedná se nejen o největší internetový obchod, ale také i o největší společnost na světě a jeho dceřinou společností je AliExpress. Jak Alibaba funguje, jaké produkty nabízí a za jaké ceny?

Přečíst více >






Jak nakupovat na LightInTheBox?

LightInTheBox patří mezi čínské e-shopy s širokou nabídkou produktů. Jak nakupování na LightInTheBox probíhá, co si zde můžete koupit, kolik stojí doprava, jak dlouho trvá dodání a co na obchod říkají zílazníci?

Přečíst více >










Jak nakupovat na Banggood?

Čínský e-shop Banggood se pyšní dopravou zdarma a velkým množstvím předmětů za velmi nízké ceny. Jak na Banggood nakupovat, jak se zaregistrovat, jak zaplatit za nákup a kdy čekat jeho doručení?

Přečíst více >






DPH se bude platit rovnou v čínských e-shopech od roku 2022
Od nového roku zdraží i drobné zboží, které si čeští zákazníci rádi pořizují na čínských e-shopech. Důvodem je DPH, které se začne platit u veškerých zásilek bez ohledu na hodnotu zboží. Ve většině se ale bude DPH platit již na samotných e-shopech.
Přečíst více >




AliExpress
AliExpress patří k největším čínským e-shopům. Jak samotný nákupy na AliExpressu probíhají?

AliExpress nakupování – jak nakupovatDoprava z AliExpress a z Číny – kdy se vyplatí?AliExpress Shopping App – v češtině v mobilu
        
            
                
                    
                

                
                    AliExpress v češtině – v mobilu, jak na to, slevový kupón

                

            

         
        
            
                
                    
                

                
                    AliExpress – tipy na vychytávky

                

            

         


Populární návody
Levné oblečení z Číny – nejlevnější prodejci na AliExpressSkryté odkazy na AliExpressu + slevový kupónAliExpress šaty – recenzeAliExpress zboží nedorazilo – jak otevřít sporObaly a kryty na mobil z AliExpress – nejlepší nabídky





Sledování zásilky z Číny

V dnešní době je běžné nabídnout zákazníkům možnost objednané zboží sledovat. Jak funguje sledování zásilek při nákupu z Číny? Jak dlouho to většinou trvá?

Přečíst více >







Wish
Wish patří mezi čínské e-shopy s obrovskou nabídkou produktů. Jak nakupování na Wishi probíhá?

Jak nakupovat na Wish – podrobný návodWish obchod a e-shop – recenze – je bezpečný?Jaké nabízí Wish možnosti placení?
        
            
                
                    
                

                
                    Jak sledovat zásilku České pošty?

                

            

         
        
            
                
                    
                

                
                    Clo a DPH z Japonska

                

            

         


Populární návody
Lookfantastic – recenze, slevaNákup na Gearbest – recenze, zkušenostiBanggood – recenze, jak platitRagwear – recenze – šaty, bundySedačky Phase – recenze, výprodejTakko fashion e-shop – slevy, leták, prodejny







AliExpress, nebo Wish?

AliExpress i Wish disponují širokou nabídkou produktů, od drobností až po oblečení či výrobky do domácnosti. Ovšem každý e-shop má své zákazníky. Jaké jsou mezi nimi rozdíly a jak vybrat ten správný?

Přečíst více >





Nákupy v zahraničí
Nákupy v zahraničí bývají ve většině levnějšími než u nás a proto jsou hojně využívány. Jak samotné nákupy na zahraničních e-shopech probíhají?

E-shop Amazon.cz – nákupy na Amazonu českyeBay Deutschland – auto, sběratelství – českyShein vrácení zboží – kontakt
        
            
                
                    
                

                
                    Clo a DPH z USA

                

            

         
        
            
                
                    
                

                
                    Alibaba – clo a DPH, jak nakupovat

                

            

         


Populární návody
Zalando recenze – zkušenosti, vrácení zbožíEtam e-shop – recenze – spodní prádlo, prodejnyBenetton – recenze – e-shop, prodejnyCo koupit v e-shopu Alibaba? 7 tipů na nejlepší produktyBilla bonus club a karta – výhody, aplikace, založení





Jak nakupovat na Amazonu?

Amazon je největší internetový prodejce a jeho nabídka zboží zahrnuje téměř vše, od knih a oblečení až po elektroniku. Jak nákup na Amazonu probíhá, jak si přepnout Amazon do češtiny a kdy je nutné platit clo a DPH na Amazonu?

Přečíst více >







Nákupy v Česku
Nakupování přes e-shopy je stále oblíbenější a pohodlnější. Jak tedy samotné nákupy přes české e-shopy fungují?

Nejlepší e-shopy s oblečením – internetové obchodyCashback portály: co je cashback a kolik ušetříeObuv – vrácení zboží
        
            
                
                    
                

                
                    Aukro – jak funguje, registrace a přihlášení

                

            

         
        
            
                
                    
                

                
                    About You e-shop – recenze – oblečení, šaty, doprava

                

            

         


Populární návody
Billa body – kufry, nádobí – co koupit za body 2024Cashback Albert – jak získat peníze zpětIKEA – akce, sleva, výprodej kuchyní z expozicMatějovský povlečení – recenze – sleva, slevový kódNábytek Avenberg – recenze, slevový kupón, sleva







Jak nakupovat na eObuv.cz?

Každá žena to jistě moc dobře zná, když shání boty dle svých představ a v žádném obchodě nejsou. Stejně tak je to i s kabelkami a dalšími doplňky. Proto je určitě na místě zvolit e-shop, který disponuje širokým výběrem produktů. Co vše lze v e-shopu eObuv.cz zakoupit a jaké jsou ceny?

Přečíst více >






Jak nakupovat na Pilulka.cz?

Nákupy přes internet bývají pohodlnější a to platí i v případě nákupu léků. Především i z toho důvodu, že zákazník má přehled o tom, jaké léky jsou dostupné. Pilulka.cz se ovšem nespecializuje pouze na léky nebo doplňky stravy. Co tedy Pilulka.cz nabízí a za jaké ceny?

Přečíst více >










Jak nakupovat na Sparkys?

Sparkys je velmi známé hračkářství, které je na trhu už od roku 1998 a svým širokým sortimentem potěší děti všech věkových kategorií. Kamenných prodejen je téměř tři desítky a k dispozici je také e-shop Sparkys, díky kterému lze pohodlně nakupovat z domova. Jaký sortiment Sparkys nabízí a za jaké ceny?

Přečíst více >






Jak poznat podvodný e-shop?
Na internetu existuje mnoho poctivých prodejců a e-shopů, bohužel existují i podvodné e-shopy, které pouze vylákají ze zákazníků peníze. Jak tedy poznat podvodný e-shop? Sepsali jsme několik rad.
Přečíst více >







Triky supermarketů

Všichni moc dobře znají, když jdou na malý nákup a ve finále u pokladny utratí mnohem více, než čekali a odchází s plnými taškami. Veškeré vjemy v supermarketech totiž bývají uměle naaranžovány z důvodu cíleně zaujmout zákazníka, aby v obchodě utratil mnohem více.

Přečíst více >








        

    


    
        
            Nejnovější články

                


    
        
    

    
                                Magazín

            
    
        Základní kousky, které v šatníku nesmí chybět

        
            26. 02. 2024        
        
            
Pro každou ženu, která ráda vyjadřuje svůj vlastní smysl pro styl, je nezbytné mít v šatníku nadčasové módní kousky. Existuje několik vybraných módních kousků, které jsou...

            Více
        

    

 

    
        
    

    
                                Magazín

            
    
        Síla minerálních kamenů – jaké jsou druhy a co dokážou?

        
            26. 02. 2024        
        
            
Síla minerálních kamenů byla využívána již po staletí. Mnoho kultur po celém světě po staletí věřilo v sílu krystalů a minerálů. Různé tradice mají různé názory na to, jak...

            Více
        

    

 

    
        
    

    
                                Nakupování

                                Nákupy v zahraničí

            
    
        Trendyol – turecký drak dorazil do Česka

        
            25. 02. 2024        
        
            
Trendyol je přední turecké online tržiště, které bylo založeno v roce 2010. Nabízí širokou škálu produktů, včetně módy, elektroniky, domácích potřeb a dalších. Trendyol je...

            Více
        

    

     


            Všechny články
        

    


     
    
        
            
                Nákupy z Číny

                	Zásilky z Číny a koronavirus
	Clo a DPH z Číny 2024
	Čínské e-shopy
	Čínské e-shopy v češtině
	Alibaba – recenze
	Je Wish bezpečný?
	Wish - registrace
	Zaful – slevový kupon, recenze
	Clo a DPH z Číny 2022
	LightInTheBox

            

            
                AliExpress

                	Co je AliExpress?
	Jak nakupovat na AliExpressu?
	AliExpress vs. Wish
	AliExpress – slevový kupon
	Je AliExpress bezpečný?
	Sledování zásilek z AliExpressu
	AliExpress – zkušenosti
	Poštovné z AliExpressu
	AliExpress – dodání do 10 dnů
	Nejlevnější oblečení AliExpress

            

            
                Nákupy v zahraničí

                	eBay – jak nakupovat?
	Je eBay bezpečný?
	eBay v češtině
	Jak nakupovat na Amazonu?
	Amazon v češtině
	Amazon – recenze
	Amazon.de – jak nakupovat
	Clo a DPH z USA
	Bellelily – recenze
	Floryday – recenze

            

            
                Nákupy v Česku

                	Zoot – slevový kupon, recenze
	eObuv – slevový kupon, recenze
	Knihy Dobrovský – sleva
	Notino – jak nakupovat?
	Gant – slevový kupon, recenze
	Sephora – slevový kupon
	Vivantis – recenze, zkušenosti
	MyProtein – slevový kupon
	Tipli.cz – cashback
	Nejlepší české e-shopy

            


            
                Více

            

        

    

    
        
            
                	O nás
	Soukromí a cookies
	Kontakt – spolupráce

            

            
                
                    

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                
            

            
                
                    Copyright © 2024 Slevove.cz. Všechna práva vyhrazena                    |
                    Nakódoval 
                    
                        Leoš Lang
                     
                

            

        

    








